
                                                               

Nyhetsbrev Hjälpmedel Dalarna 

 

Aktuellt på DHC 
Ny blankett för returer för reklamation, avvikelser och återköp 

1 september lanserar vi en ny blankett för returer av hjälpmedel inom reklamation, avvikelser och 

återköp. Den nya blanketten kommer att ersätta den som nu finns på webSesam.  

Den nya blanketten ska användas vid reklamation av ett hjälpmedel som levereras skadat, smutsigt 

eller omonterat. Detsamma gäller om hjälpmedlet varit med i en incident som rapporterats som en 

avvikelse/Synergi. 

De ”vanliga” returerna, när hjälpmedelsbehovet upphört, skickas in märkta med en grön lapp – på 

samma sätt som tidigare. 

Utprovningsunderlag epilepsilarm 

Nytt digitalt utprovningsunderlag för Epilepsilarm finns nu publicerat i webSesam under allmän info 

samt i sortimentskatalogen under Epilepsilarm. Nedan finns länken till utprovningsunderlaget: 

https://sfsc.regiondalarna.se/form/Underlag-epilepsilarm  

Sortiment 
Nytt avtal på hygienhjälpmedel 

Den 1 maj 2024 träder ett nytt avtal i kraft inom sortimentsområdet hygienhjälpmedel. Det är i 

princip inga förändringar i det lagerförda sortimentet. Vi ser fram emot att träffa er till hösten när vi 

genomför sortimentsvisningar under vecka 37 i Mora samt Borlänge.  

Hemsjukvårdssäng Scanbed 

Observera att det finns en låsbar manöverdosa att beställa vid behov av att begränsa tillgången till 

sprintar eller kopplingar under sängen. Tänk på att sängen alltid ska vara i lägsta läget när den inte 

används.  

Utbildning  
Sortimentsvisning av Mobila trygghetslarm 

Den 3, 4 och 9 September är det sortimentsvisning av Mobila trygghetslarm (tidigare kallat fjärrtillsyn 

med GPS), inklusive ny funktion där larmcentral ingår.  

Sortimentsvisningar hygienhjälpmedel 

Vi kommer att visa hygienhjälpmedel under v 37: tisdag på Mora lasarett, onsdag och torsdag på 

Skomakargatan 22 i Borlänge.  

Sortimentsvisning madrasser 

Vi kommer att visa madrasser under v 45: tisdag och onsdag på Skomakargatan 22 i Borlänge, 

torsdag på Mora lasarett.  
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